关于2012年拟晋升职称专业技术人员继续教育申报及周期验证工作的通知

各相关科室：

根据省、市对专业技术人员继续教育要求的有关文件精神，为做好2012年拟晋升职称专业技术人员继续教育申报及周期验证工作，现将有关事项通知如下：

一、申报操作步骤
个人登录市人社局网站(http://www.hrssgz.gov.cn)进入“人事人才电子政务系统”选择“专业技术人员继续教育申办”子系统进行。

第一步：继续教育学分申报

个人将本验证周期内在系统外参加的所有继续教育培训情况在系统“个人参加继续教育情况申报”栏目中进行登记；将填写好的《广州医学院专业技术人员参加继续教育情况一览表》及相关证明材料送人事科审核。（卫生系列人员由华医网统一导入）
第二步：晋升周期验证

系统外参加的继续教育由人事科审核完成后，个人在系统“继续教育情况复验（周期验证）申请”栏目中选择相应的晋升级别，并填写相应信息提交复验申请，由人事科、主管部门、市继续教育协会审核。

第三步：出具继续教育证明（卫生系列职称除外）

市继续教育协会完成周期验证审核通过后，由学校统一向市继续教育协会申请出具继续教育学习证明，并放入个人职称申报材料中。

二、申报时间要求。

凡拟2012年拟晋升高一级职称（专业技术职务）资格的专业技术人员，要求在2012年5月18日前将本验证周期内的所有继续教育任务完成情况录入“系统”内，并提交人事科核实。

三、继续教育任务验证内容要求
1、继续教育的学时数：晋升周期内必须完成规定的继续教育学时数。2007年以前的继续教育时间每年累计不少于15天或90学时(自然科学类)；从2008年起，我市各类专业技术人员每人每年脱产或集中参加继续教育的时间累计不少于12天或72学时。
2、必须完成不少于两门以上公需课及两门以上专业课的培训学习。
具体详见附件《2012年专业技术人员继续教育验证学时要求列表(2012年)》
四、医学继续教育学分的验证
由各附属医院根据卫生局文件要求对拟申报2012年卫生职称评审人员的学分材料进行审核后，报送到学校人事处盖章，再报送到市卫生局验证。申请人提供继续教育证明材料对系统内登记的继续教育情况进行认真核实、按时报送、不得弄虚作假。
附件： 1、专业技术人员继续教育管理系统个人操作简要流程图
2、2012年专业技术人员继续教育验证学时要求列表

3、广州医学院专业技术人员参加继续教育情况一览表

咨询电话：3717
人事科
二〇一二年四月二十三日

[image: image1.jpg]BWHRARNRREHFTEERS

Fhp: TMTADBRFE N RERAF B EGEEEREL &b JNTHEHT IS

MABREREREE

i
& fili AR L RBER S http://www. hrssgz. gov. en/index. htnl —>#EHE-—> L UHAA AREHEEER
G- E PR BB
b':g%::u
N BREAL, BENFAES A ARKTE, AR L LW RS T (2N, SFE%E. LA
ANER S | 0 | ERESE. LRI GFRRINED %, BRERES.
s TR AT A, MBI TS,
ST T SR A ) T U R A2 R B R
= HERE, LM RS BFETAEE, LUBRAASME
—— ————— By | B ES hEEEBOSISNE AR, BANE FE
M p g [N ) ANSIENER == BAER || i, 700 0% E SRR R
HEHAER , — — ———— —
2012 BTN B RENER: BUHRARBEAZRBHROT 12 Kol 72 20 QBEHEIES BRE 6 LMD .
Heh, ABRRAT 3 R 18 20, SUARTROTF 7 R 42 28, SUBARARBEKE | A 31 B SESMBEHEHFIEA
ST, —Li> BB FURALMBIETAE RS PRTBE, BFERRSSERE TR TR, FEREWER “F% FEEER
18 31 H BRI T, WIS B R E R R Eke < %% HEwrerwE.
AEHE O RENEEL R, BETHAE BTl B AR TEE
£ 5 H5% H3R AAEIR = sl || B TERA ST IE R AR e (R NS RS
i) B YIS RN o TR R AT Nl R PR B AT AL AT A A R
f— 7 OREBHRE S, Dl RSN D,
: ERERIBI S, REIEEET BE AT TS TRR BRI Aol i
AR R, B FRET A SR RIENI . <K B AR 5“4
4 B T4k ey ) BRGNS RS £ 440 .
WM FEEEERRT CONHTRERTHS) HEAEE RSB SR
ot WY SMEEEHEANRIEDS. EEETEE CREHR AEN, T YR BEREEE.

[image: image2.jpg]20124 LMV ICARN B GRELHH Bl 22 I R A&

2012 RIFEFE —REWRATEE BRFRD AR EHMEMEEK.

BAEAR: RSB SN RS FH A T2 TA TR H A2 18k A H AR
IR ESR

—. TR N UG E TR ST B 4k S F 22
2007 905 B/ 4F- 402 B /45 3 2-% ol

2008-2012 T2 WY/ 725 B4R 72 % Bt/ 4E

. 20124F1 H1TH 6 H30HRAHITESRIE, SuEWHH 2 E—4R12 310, HijEss
UEZAI, AR eB ARl DLRATHE) |4

378% B | 328%EF [20074-AFR:
(63K) | (546K) | CELFARARBBERT
(S W45 W TR A
CURFHHFED
2008-201 14 A Eif:
CFFHCT Mo Faik ™MD
2008-2011 2882 B (48K ) 2008-20124ENF1R:
(RN B 5 RH 1 TF A
CEWHARARBLBRE L EY
CAFNEED
2010 AN ER: "
- «F N I 32 Fan A E )
2009-2011 216% 8 (36K) 2011-201 25 A B &
(R B3 & BT R FA R
CsERET M A N
201284 NEFRH:
CEWSLERD
2010-2011 14428 (24K) Cnig At 2ri)
KR 1E 5 B
20124 R FF R AR AT E:
(P 2845 BHRBHT L 5 %42
e 3R X K5 ARG I
2011-2011 7250 (12K) CEVH AN R B 0 )

2007-2011

PAGE
2